PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 05 de Outubro de 2018.

Ofício n.° 2216/2018 — GAB

Prezado Presidente,

Em atenção ao requerimento n° 2038/2018, do vereador Felipe Francisco

César Costa, que solicita limpeza de rodovia; informamos, conforme reportado pela

Secrtaria competente, que a indicação foi encaminhada ao DER para

conhecimento e providências, conforme documento anexo.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002805 - 2018 29/10/2018 4:39:39 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRAO

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111 111111111 11111111

Isae/I °mingues
Pref ito Municipal

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: wwvv.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
SMSP — Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Pindamonhangaba, 05 de outubro de 2018.

Oficio 200/2018-SMSP

Assunto: Manutenção em Rodovia

Senhor Diretor:

Tm este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento n°

2038 e 2039/2018 do Vereador Felipe F. César Costa, para conhecimento e

providências em relação a limpeza e manutenção das Rodovias Manoel César Ribeiro

e Dr. Caio Gomes Figueiredo

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, apresentam -os nossas cordiais
saudações.

enciosamente,

Eng. Josué Bondioli Junior
Secretário de Serviços Públicos

Ilmo. Sr.
Eng2  Antonio Moreira Junior

DD. Diretor Regional do Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Nesta

Rua Dr. Monteiro de Godoy, 405 - Bosque - CEP 12.401-390 - Pindamonhartgaba- SP - TEL: (12) 3644 	5200
Email: sms. • .indamonhan aba.s .ov.br

A

	Page 1
	Page 2